
Министерство науки и высшего образования 
Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« 2 0 2 0  года г. Г розный

О внесении изменений в приказ ФГБОУ ВО «Чеченский государственный 
педагогический университет» от 3 апреля 2020 года № 119-д

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 
года № 294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно- 
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации 
в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ФГБОУ ВО «Чеченский государственный педагогический 
университет» (далее -  Университет) от 3 апреля 2020 года № 119-д ««О продолжении 
проведения занятий с обучающимися в дистанционном формате» следующие 
изменения:

а) в преамбуле слова «Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 
2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического 
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» заменить словами 
«указов Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории 
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COV1D-19) и от 28 апреля 2020 года № 294 «О продлении действия мер по 
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории 
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)»;

б) в пункт 1 после слов «с 6 по 30 апреля 2020 года» дополнить словами 
«,а также с 6 по 8 мая 2020 года»;

2. Руководителю пресс-службы Университета Джабраилову И.Х-А. разместить 
настоящий приказ на официальном сайте Университета в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль зд исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
образовательной деятельности Гончарова С. А.

И.Б. Байханов


